
ZARZĄDZENIE Nr „i.—.:fś/zon

w sprawie ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań
publicznych Gminy Pułtusk na rok 2021 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 15 ust. 2h i 2] ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057,
z 2019 r. poz. 2020), w związku z zarządzeniem Nr 279/2021 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 11 lutego
2021 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy
Pułtusk na rok 2021 z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, krajoznawstwa i

wypoczynku dzieci i młodzieży, ratownictwa i ochrony ludności oraz opieki paliatywno — hospicyjnej
iuchwałą nr XXXV/325/2020 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia
"Programu wspólpracy Gminy Pułtusk na rok 2021 zorganizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,
o których mowa wart. 3 ust. 3 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. odzialalności pożytku publicznego
i o wolontariacie" zarządza się, co następuje:

5 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej powolanej zarządzeniem Nr 290/2021
Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie powolania Komisji Konkursowej do
rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych
Gminy Pułtusk na rok 2021 w zakresie:

1) „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 r." powierzam do realizacji zadania
i przyznaje dotacje:

a) Klubowi Sportowemu „SEMIRAMIDA" w kwocie 14 000 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych)
na zadanie „Szkolenie i współzawodnictwo sportowe w sportach walki”;

b) Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Narew" w Pułtusku w kwocie 19 500 zł (słownie: dziewiętnaście
tysięcy pięćset złotych) na zadanie „Szkolenie i współzawodnictwo sportowe w podnoszeniu
ciężarów";

c) Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu w kwocie 22 500 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset
złotych) na zadanie „Rozwój lekkiej atletyki poprzez «Czwartki lekkoatletyczne», zawody i zajęcia
dla uczniów”;

d) Młodzieżowemu Klubowi Sportów Walki „Kan” Pułtusk w kwocie 12000 zł (słownie: dwanaście
tysięcy złotych) na zadanie „Zadanie nr 5, Szkolenie i współzawodnictwo w sportach walki”;

9) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Posejdon" w kwocie 22 000 zł (słownie: dwadzieścia dwa
tysiące złotych) na zadanie „Szkolenie i współzawodnictwo sportowe w pływaniu".

2) „Krajoznawstwa i wypoczynku dzieci i młodzieży w 2021 r." powierzam do realizacji zadania i przyznaję
dotacje:

a) Pułtuskiemu Klubowi Wodniaków w kwocie 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych)
na zadanie „Szkoleniowy Obóz Żeglarski”;

b) Stowarzyszeniu „Z Serca" w Pułtusku w kwocie 8 000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych) na zadanie
„Kolonie Lato <<Z Serca>> dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Pułtusk";



3) „Ratownictwa i ochrony ludności w 2021 r." powierzam do realizacji zadanie „Utrzymanie
gotowości ratowniczej w gminie Pułtusk rz. Narew w 2021 r." i przyznaję dotację Pułtuskiemu
Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu w kwocie 30000 zł (słownie: trzydzieści
tysięcy złotych);

4) „Opieki paliatywno — hospicyjnej w 2021 r." powierzam do realizacji zadanie „Udzielanie pomocy
iwsparcia osobom doświadczonym chorobą nowotworową i ich rodzinom z terenu gminy Pułtusk
w ramach funkcjonowania Hospicjum Stacjonarnego Caritas Diecezji Płockiej w Pułtusku” i

przyznaję dotację Caritas Diecezji Płockiej w kwocie 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy
złotych).

9 2. Niniejsze zarządzenie publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Pułtusku i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pułtusku.

53. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Promocji
Urzędu Miejskiego w Pułtusku.

9 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

fj— «417KQFi/iz Al/

[!]/[A; w] C;

Sporządził:Dominik Pastewka/EP


